新疆交投科技有限责任公司 50 货币出资 0.50%

中国交通建设股份有限公司（牵头人）与中交第二航务工程局有限

公司联合体

2000 货币出资 20.00%

合计 10000 货币出资 100.00%

若股东各方资本金出资额发生变化，项目公司各股东股权比例及注册资本出资额不予调整。 资本金

出资额变化部分仅在其他投资部分进行调整，并计入项目资本公积。

4.3�注册资本出资期限：

各方同意，甲方、乙方注册资本在领取营业执照后30日内一次性实缴到位，均以现金出资，其中：

新疆交通投资（集团）有限责任公司出资：人民币伍仟壹佰贰拾万元整（￥51,200,000.00）；

新疆交投建设管理有限责任公司出资：人民币拾万元整（￥100,000.00）；

新疆交投实业有限责任公司出资：人民币拾万元整（￥100,000.00）；

新疆交通规划勘察设计研究院有限公司出资：人民币拾万元整（￥100,000.00）；

新疆路桥建设集团有限公司出资：人民币壹佰万元整（￥1,000,000.00）；

新疆交投养护集团有限责任公司出资：人民币壹佰万元整（￥1,000,000.00）；

新疆冶金建设（集团）有限责任公司出资：人民币伍拾万元整（￥500,000.00）；

新疆绿电交通产业科技有限公司出资：人民币伍拾万元整（￥500,000.00）；

新疆交通建设集团股份有限公司出资：人民币贰仟伍佰万元整（￥25,000,000.00）；

新疆交投科技有限责任公司出资：人民币伍拾万元整（￥500,000.00）；

中国交通建设股份有限公司（牵头人）与中交第二航务工程局有限公司联合体出资：人民币贰仟万

元整（￥20,000,000.00）。

4.4�其他投资出资期限

4.4.1�建设期内由项目公司董事会根据项目建设进度、资金需求和融资要求，函告各股东方其他投

资的出资金额、出资时间等，每期出资由甲方与乙方4、乙方5、乙方6、乙方7、乙方8、乙方9、乙方10分别

按其他投资的比例出资到位，具体以函告的出资时间和出资总金额为准。